
Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby

Adamů František ml. D 3 16 254

Adamů Jan M 1 9 297

Stejskal Rudolf M 1 9 300

Píč Pavel M 3 12 250

Adamů Tomáš M 1 6 256

Adamů František st. M 0 13 284

Hrubý Milan M 2 6 277

Hrubý Tomáš D 1 16 258

Nosek Martin M 3 5 286

Stejskal Rudolf 2.start M 1 12 226

Zelinka Jakub M 1 15 224

Dokoupil Zdeněk M 0 9 281

Kozel Martin M 2 14 249

Kozel Martin D 2 15 248

Rus Petr M 1 12 250

Novák Milan M 2 15 243

Trejtnar Lukáš Mn 2 12 253

Nosek Boďa Mn 0 12 238

Janoušek Petr 2.start Mn 2 13 256

Jizba Miroslav 2.start Mn 1 16 235

Janoušek Petr Mn 2 10 271

Jírovec Martin Mn 0 24 212

Sládek Robin Mn 1 22 219

Jizba Roman Mn 1 21 237

Dusbaba Milan Mn 0 16 222

Tomáš Rosťa 2.start Mn 2 20 229

Rak Josef  2.start Mn 0 14 232

Velcl Jan  2.start Mn 1 25 217

Rak Josef Mn 0 28 190

Tomáš Rosťa Mn 0 22 233

Mazuch Petr Mn 2 28 202

Serbousková Soňa Žn 0 25 221

Velcl Jan Mn 0 21 225

Seniura Richard Mn 2 29 197

Jizba Miroslav 3.start Mn 3 19 221

Jírovec Martin Mn 0 22 199

Sládek Roman 2.start Mn 1 30 210

Jírovec Martin 2.start Mn 1 25 206

Janoušek Petr 3.start Mn 0 32 181

Sládek Robin 3.start Mn 1 20 233

19. Sokol Velenice 4 2 55

20. Sokol Velenice 7 1 52

17. VESE 1 2 50

18. Sokol Velenice 8 3 41

15. Zpátečníci 1 0 50

16. Sepijky 1 2 53

13. Škoda 1 2 36

14. RAVE 1 1 39

11. Sokol Velenice 2 2 34

12. Sokol Velenice 1 2 43

9. Křídla Sovětů 1 2 24

10. Sokol Velenice 5 3 29

7. SK Solnice 2 4 29

8. Svitavy 2 3 27

5. SK Solnice 7 4 17

6. Svitavy 3

Č.Kostelec 2 1 19

4. SK Solnice 6

3.

1 24

3 22

1. Č.Kostelec 1 4 25

SK Solnice 1 4 212.



Šindler Patrik D 1 25 212

Krassek Petr D 0 21 198

Morávková Tereza Ž 0 25 176

Králová Věra Žn 1 24 233

Jírovec Martin 3.start Mn 1 18 227

Jizba Roman 3.start Mn 1 22 180

Jizba Miroslav Mn 1 26 193

Jizba Roman 2.start Mn 2 23 211

Adamů Dana Ž 0 7 227

Adamů Dana ml. D 0 37 173

Doucha Jiří M 2 15 231

Webr Václav M 0 28 165

Rus Jiří M 0 20 191

Kučera Martin M 0 22 203

Kosejk Petr M 1 35 194

Sonnevend Vladimír M 0 24 200

Seniura Richard 2.start Mn 2 26 204

Seniurová Ela Žn 1 31 183

Dvořák Tomáš Mn 0 25 208

Dvořáková Lenka Žn 0 42 148

Webr Václav  2.start M 2 41 160

0 0 0 0 0

V případě rovnosti výsledků o pořadí rozhoduje následující klíč:

1. menší počet újezdů

2. větší počet hodovek

3. větší hodnota při součtu prvních deseti hodů

Muži - registrovaní → M

Muži - neregistrovaní → Mn

Ženy - registrované → Ž

Ženy - neregistrované → Žn

Dorost → D

Jupiter 1 0 67

31. No name 2 41

59

29. Seni 1 3 57

27. Svitavy 1 0

28. SK Solnice 3 1

30.

42

25. Č.Kostelec 3 0 44

26. NARO 1 2 43

23. Sokol Velenice 6 2 40

24. Sokol Velenice3 3 49

21. SK Solnice 4 1 46

22. SK Solnice 5 1 49



Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby

Trejtnar Lukáš Mn 2 12 253

Nosek Boďa Mn 0 12 238

Janoušek Petr 2.start Mn 2 13 256

Jizba Miroslav 2.start Mn 1 16 235

Janoušek Petr Mn 2 10 271

Jírovec Martin Mn 0 24 212

Sládek Robin Mn 1 22 219

Jizba Roman Mn 1 21 237

Dusbaba Milan Mn 0 16 222

Tomáš Rosťa 2.start Mn 2 20 229

Rak Josef  2.start Mn 0 14 232

Velcl Jan  2.start Mn Mn 1 25 217

Rak Josef Mn 0 28 190

Tomáš Rosťa Mn 0 22 233

Mazuch Petr Mn 2 28 202

Serbousková Soňa Žn 0 25 221

Velcl Jan Mn 0 21 225

Seniura Richard Mn 2 29 197

Jizba Miroslav 3.start Mn 3 19 221

Jírovec Martin Mn 0 22 199

Sládek Roman 2.start Mn 1 30 210

Jírovec Martin 2.start Mn 1 25 206

Janoušek Petr 3.stert Mn 0 32 181

Sládek Robin 3.start Mn 1 20 233

Jírovec Martin 3.start Mn 1 18 227

Jizba Roman 3.start Mn 1 22 180

Jizba Miroslav Mn 1 26 193

Jizba Roman 2.start Mn 2 23 211

Seniura Richard 2.start Mn 2 26 204

Seniurová Ela Žn 1 31 183

Dvořák Tomáš Mn 0 25 208

Dvořáková Lenka Žn 0 42 148

14.

16.

15.

Sokol Velenice3 3 49

57

Jupiter 1 0 67

Seni 1 3

8.

7.

VESE 1

Sokol Velenice 5

6.

5.

Sokol Velenice 810.

9.

2.

1.

Sokol Velenice 4

Sokol Velenice 7

Sokol Velenice 613.

12.

11.

Sepijky 1

Zpátečníci 1

RAVE 1

Škoda 1 

Sokol Velenice 1

Sokol Velenice 2

4.

3.

Křídla Sovětů 1

362

432

342

293

242

3

502

402

521

2 55

41

391

532

0 50



Družstvo Příjmení a jméno

k
a
te

g
o
g
ie
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o
d
o
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k
y

ú
je

z
d
y

c
e

lk
e

m

1. SK Solnice 1 Stejskal Rudolf M 1 9 300

2. Č.Kostelec 1 Adamů Jan M 1 9 297

3. SK Solnice 7 Nosek Martin M 3 5 286

4. Č.Kostelec 2 Adamů František st. M 0 13 284

5. Svitavy 3 Dokoupil Zdeněk M 0 9 281

6. SK Solnice 6 Hrubý Milan M 2 6 277

7. Sokol Velenice 2 Janoušek Petr Mn 2 10 271

8. SK Solnice 6 Hrubý Tomáš D 1 16 258

9. Č.Kostelec 2 Adamů Tomáš M 1 6 256

10. Č.Kostelec 1 Adamů František ml. D 3 16 254

11. Křídla Sovětů 1 Trejtnar Lukáš Mn 2 12 253

12. SK Solnice 1 Píč Pavel M 3 12 250

13. Svitavy 2 Rus Petr M 1 12 250

14. SK Solnice 2 Kozel Martin M 2 14 249

15. SK Solnice 2 Kozel Martin D 2 15 248

16. Svitavy 2 Novák Milan M 2 15 243

17. Křídla Sovětů 1 Nosek Boďa Mn 0 12 238

18. Sokol Velenice 1 Jizba Roman Mn 1 21 237

19. Zpátečníci 1 Tomáš Rosťa Mn 0 22 233

20. SK Solnice 5 Králová Věra Žn 1 24 233

21. NARO 1 Doucha Jiří M 2 15 231

22. Č.Kostelec 3 Adamů Dana Ž 0 7 227

23. VESE 1 Velcl Jan Mn 0 21 225

24. Svitavy 3 Zelinka Jakub M 1 15 224

25. Škoda 1 Dusbaba Milan Mn 0 16 222



26. Sepijky 1 Serbousková Soňa Žn 0 25 221

27. Sokol Velenice 1 Sládek Robin Mn 1 22 219

28. Sokol Velenice 2 Jírovec Martin Mn 0 24 212

29. SK Solnice 4 Šindler Patrik D 1 25 212

30. Jupiter 1 Dvořák Tomáš Mn 0 25 208

31. Svitavy 1 Kučera Martin M 0 22 203

32. Sepijky 1 Mazuch Petr Mn 2 28 202

33. SK Solnice 3 Sonnevend Vladimír M 0 24 200

34. Sokol Velenice 8 Jírovec Martin Mn 0 22 199

35. SK Solnice 4 Krassek Petr D 0 21 198

36. VESE 1 Seniura Richard Mn 2 29 197

37. SK Solnice 3 Kosejk Petr M 1 35 194

38. Sokol Velenice3 Jizba Miroslav Mn 1 26 193

39. Svitavy 1 Rus Jiří M 0 20 191

40. Zpátečníci 1 Rak Josef Mn 0 28 190

41. Seni 1 Seniurová Ela Žn 1 31 183

42. SK Solnice 5 Morávková Tereza Ž 0 25 176

43. Č.Kostelec 3 Adamů Dana ml. D 0 37 173

44. NARO 1 Webr Václav M 0 28 165

45. Jupiter 1 Dvořáková Lenka Žn 0 42 148



Družstvo Příjmení a jméno

k
a
te

g
o

ri
e

h
o

d
o

v
k
y

ú
je

z
d

y

c
e

lk
e

m

1. SK Solnice 5 Králová Věra Žn 1 24 233

2. Č.Kostelec 3 Adamů Dana Ž 0 7 227

3. Sepijky 1 Serbousková Soňa Žn 0 25 221

4. Seni 1 Seniurová Ela Žn 1 31 183

5. SK Solnice 5 Morávková Tereza Ž 0 25 176

6. Jupiter 1 Dvořáková Lenka Žn 0 42 148

Družstvo Příjmení a jméno

k
a
te

g
o

ri
e

h
o

d
o

v
k
y

ú
je

z
d

y

c
e
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1 SK Solnice 6 Hrubý Tomáš D 1 16 258

2 Č.Kostelec 1 Adamů František ml. D 3 16 254

3 SK Solnice 2 Kozel Martin D 2 15 248

4 SK Solnice 4 Šindler Patrik D 1 25 212

5 SK Solnice 4 Krassek Petr D 0 21 198

6 Č.Kostelec 3 Adamů Dana ml. D 0 37 173



Družstvo Příjmení a jméno kategorie hodovky újezdy celkem

1. SK Solnice 1 Stejskal Rudolf M 1 9 300

2. Č.Kostelec 1 Adamů Jan M 1 9 297

3. SK Solnice 7 Nosek Martin M 3 5 286

4. Č.Kostelec 2 Adamů František st. M 0 13 284

5. Svitavy 3 Dokoupil Zdeněk M 0 9 281

6. SK Solnice 6 Hrubý Milan M 2 6 277

7. Sokol Velenice 2 Janoušek Petr Mn 2 10 271

8. SK Solnice 6 Hrubý Tomáš D 1 16 258

9. Č.Kostelec 2 Adamů Tomáš M 1 6 256

10. Sokol Velenice 5 Janoušek Petr 2.start Mn 2 13 256

11. Č.Kostelec 1 Adamů František ml. D 3 16 254

12. Křídla Sovětů 1 Trejtnar Lukáš Mn 2 12 253

13. SK Solnice 1 Píč Pavel M 3 12 250

14. Svitavy 2 Rus Petr M 1 12 250

15. SK Solnice 2 Kozel Martin M 2 14 249

16. SK Solnice 2 Kozel Martin D 2 15 248

17. Svitavy 2 Novák Milan M 2 15 243

18. Křídla Sovětů 1 Nosek Boďa Mn 0 12 238

19. Sokol Velenice 1 Jizba Roman Mn 1 21 237

20. Sokol Velenice 5 Jizba Miroslav 2.start Mn 1 16 235

21. Sokol Velenice 7 Sládek Robin 3.start Mn 1 20 233

22. Zpátečníci 1 Tomáš Rosťa Mn 0 22 233

23. SK Solnice 5 Králová Věra Žn 1 24 233

24. RAVE 1 Rak Josef  2.start Mn 0 14 232

25. NARO 1 Doucha Jiří M 2 15 231

26. Škoda 1 Tomáš Rosťa 2.start Mn 2 20 229

27. Č.Kostelec 3 Adamů Dana Ž 0 7 227

28. Sokol Velenice 6 Jírovec Martin 3.start Mn 1 18 227

29. SK Solnice 7 Stejskal Rudolf 2.start M 1 12 226

30. VESE 1 Velcl Jan Mn 0 21 225

Nepočítá se do oficiálních výsledků



31. Svitavy 3 Zelinka Jakub M 1 15 224

32. Škoda 1 Dusbaba Milan Mn 0 16 222

33. Sokol Velenice 8 Jizba Miroslav 3.start Mn 3 19 221

34. Sepijky 1 Serbousková Soňa Žn 0 25 221

35. Sokol Velenice 1 Sládek Robin Mn 1 22 219

36. RAVE 1 Velcl Jan  2.start Mn 1 25 217

37. Sokol Velenice 2 Jírovec Martin Mn 0 24 212

38. SK Solnice 4 Šindler Patrik D 1 25 212

39. Sokol Velenice3 Jizba Roman 2.start Mn 2 23 211

40. Sokol Velenice 4 Sládek Roman 2.start Mn 1 30 210

41. Jupiter 1 Dvořák Tomáš Mn 0 25 208

42. Sokol Velenice 4 Jírovec Martin 2.start Mn 1 25 206

43. Seni 1 Seniura Richard 2.start Mn 2 26 204

44. Svitavy 1 Kučera Martin M 0 22 203

45. Sepijky 1 Mazuch Petr Mn 2 28 202

46. SK Solnice 3 Sonnevend Vladimír M 0 24 200

47. Sokol Velenice 8 Jírovec Martin Mn 0 22 199

48. SK Solnice 4 Krassek Petr D 0 21 198

49. VESE 1 Seniura Richard Mn 2 29 197

50. SK Solnice 3 Kosejk Petr M 1 35 194

51. Sokol Velenice3 Jizba Miroslav Mn 1 26 193

52. Svitavy 1 Rus Jiří M 0 20 191

53. Zpátečníci 1 Rak Josef Mn 0 28 190

54. Seni 1 Seniurová Ela Žn 1 31 183

55. Sokol Velenice 7 Janoušek Petr 3.start Mn 0 32 181

56. Sokol Velenice 6 Jizba Roman 3.start Mn 1 22 180

57. SK Solnice 5 Morávková Tereza Ž 0 25 176

58. Č.Kostelec 3 Adamů Dana ml. D 0 37 173

59. NARO 1 Webr Václav M 0 28 165

60. No name Webr Václav  2.start M 2 41 160

61. Jupiter 1 Dvořáková Lenka Žn 0 42 148

Celkem sraženo kuželek 13 639

Chybné hody 1 227

Hodové devítky 61
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